
Página: 1 / 1

Nr.:   23/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

65/2024

27/06/2024

E-mail: notas@formosa.sc.gov.br  Site: http://www.formosa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul
CEP: 89859-000 CNPJ: 80.637.424/0001-09 Telefone: (49) 3343-0043

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/07/2024
Pregão eletrônico
23/2024 - PE
65/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE HORAS DE
TRATOR DE ESTEIRA A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
FORMOSA DO SUL-SC.

Participante: VONI SERVIÇOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE TRATORES DE ESTEIRA, COM TRANSMISSÃO

AUTOMÁTICA, PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 13.450 KG, COM
POTÊNCIA MÍNIMA DE 118 HP, EQUIPADO COM LAMINA HIDRÁULICA
ANGULAÇÃO À DIREITA E ESQUERDA, INCLINAÇÃO COM TILT, ANO
DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2013, COM RELÓGIO PARA
CONTROLE DE HORAS TRABALHADAS INCLUINDO-SE AS DESPESAS
COM O OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO, TRANSPORTE
ATÉ OS LOCAIS DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, BEM COMO OS
ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E FISCAIS,
DECORRENTES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS.

1.500,0 H 312,00 468.000,00

Total do Participante: 468.000,00

Total Geral: 468.000,00

Assinatura do Responsável

11 de Julho de 2024Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Sistema: Compras -  Usuário: taynaratedesco.. Emissão: 11/07/2024, às 08:15:43. Protocolo: f6df296c-89a6-4559-b4f5-1f73667e09c8


